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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Маја Гркова Караколева од Велес, ул. Маршал Тито бр. 23/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЛИОТАКИС ТОМАС АНТОНИОС со ЕДБ075993036и седиште на Харисса П.Ф.59035 Копанос Префектура Иматиа Р.Грција преку полномошник адвокат Мимоза Дојчиновска, засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС.81/19  од 06.05.2020 год. на Основен суд Велес и ПЛ1-ТС.81/19  од 01.07.2020 год. на Основен суд Велес и ТСЖ-799/20  од 29.10.2020 год. на Апелационен суд Скопје, против должникот ДПТУ ДРЕНОС ФРУИТ ДООЕЛ с.Пирава од Валандово со ЕДБ 4003019503643 и ЕМБС 7346662и седиште наул.Лазар Колишевски бр.48 с.Пирава,  за спроведување на извршување на ден 10.05.2021 година го составува следниот:
									

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. 01/2010 платформа на 4 тркала ЦАМ 11 4,50x2,20, за износ од 800,00 евра, односно 49.352,00 денари;

1. 009 Распрскувач Приколка со кула 1000 литри ЦАМ 95, за износ од 4.400,00 евра, односно 271.436,00 денари;

1. 0033 Дестројер 1,80м ЦАМ9, за износ од 3.200,00 евра, односно 197.408,00 денари;

1. 001/2011 градинарски котли 400 л ЦАМ 8 монтиран, за износ од 120,00 евра, односно 7.403,00 денари

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Продажбата ќе се одржи на ден 31.05.2021 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Маја Гркова Караколева одВелес ул.Маршал Тито бр.23/1.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник “Нова Македонија” и електронски на веб страната на комората на извршители.
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 380477063501141 која се води кај ПроКредит банка АД Скопје и даночен број МК5004011504527.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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